
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 

Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

 1 
 

Decreto Direttoriale n. 16 del 26/02/2018 

 
IL DIRETTORE 

 

 

VISTO     l’Avviso di selezione di n. 3 laureandi dell’Università degli Studi di Palermo, Laurea 

Magistrale in Cooperazione e Sviluppo (LM 81), per l’ammissione al “Programma 

Pilota di Mobilità studenti per traineeship in Paesi Extra Europei” con l’Associazione 

COSPE ONLUS (Firenze) – A.A. 2017/2018, pubblicato al n. 197 del 07/02/2018 

dell’Albo Ufficiale di Ateneo; 

CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione dell’istanza di cui all’art. 3 del bando; 

VISTO il Regolamento approvato con decreto n. 1112/2013, con il quale si disciplina 

l’erogazione delle Borse di Studio post-lauream finalizzate alla ricerca ed assegni 

finanziati da programmi comunitari e, in particolare, il comma 1 dell’art. 5; 

 

VISTO l’art. 4 del sopracitato D.R. 3611/2014 relativo alla composizione della commissione 

giudicatrice; 

  

CONSIDERATO che si deve procedere a designare i componenti della Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATA l’urgenza dell’avvio del suddetto programma e che non è possibile convocare a breve 

una seduta del Consiglio di Dipartimento;  

DECRETA 

 

Che la commissione giudicatrice per la selezione degli ammessi al Programma sarà  composta dai 

seguenti proff.: 

 Presidente: Serena Marcenò; 

 Componente: Patrizia Spallino; 

 Segretario: Marilena Macaluso; 

 Supplente: Anna Maria Milito. 

 

Le selezioni avranno luogo il giorno 27/02/2018 alle ore 10:00 presso l’Edificio 15 di Viale delle Scienze, 

stanza 602. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 Il Direttore 

 Prof. Maria Concetta Di Natale  

 

 

mailto:dipartimento.benicultstudicult@unipa.it

